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PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa i montaż mebli do segmentu F budynku głównego Szkoły Policji w Pile”

Numer sprawy: 142/JZ-99/2025

Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Czy dopuszczają Państwo grubość blatów 25 mm w biurach, stołach i dostawkach?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza grubości blatów mniejszej niż 30 mm.
  
Pytanie nr 2
Zgodnie z zapisem rozdz. IV ust. 1 SWZ Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych: 
a) w pkt. 1. Atestu badań wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania wg normy PN-EN 1335-2:2019, m. in. dla poz. 12, 26, 29 - krzeseł konferencyjnych.
Przywołana przez Zamawiającego norma PN-EN 1335-2:2019 dotyczy krzeseł biurowych do pracy - są to krzesła obrotowe, regulowane. Krzesła stacjonarne nie są atestowane wg ww. normy.
Wnosimy o wykreślenie poz. 12, 26 i 29 z numerów pozycji, do których wymagany jest atest zgodności z normą PN-EN 1335-2:2019.

Odpowiedź:
Zamawiający w Rozdziale IV ust. 1 pkt 1 (tabela) wykreśla pozycje nr 12, 26 i 29, do których wymagany jest atest zgodności z normą PN-EN 1335-2:2019, a zatem nie wymaga złożenia atestu zgodności z normą PN-EN 1335-2:2019 w odniesieniu do pozycji nr 12, 26 i 29.
Jednocześnie, Zamawiający wymaga, by Wykonawca przedstawił Zamawiającemu atest badań wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania wg normy PN-EN 16139:2013, dla pozycji nr 12, 26, 29.

Pytanie nr 3
Klasa higieniczności E1 dotyczy płyt meblowych, nie tkanin tapicerskich. 
Wnosimy o zmianę zapisu w pkt. 5 z: Atest potwierdzający, że zastosowana tapicerka posiada klasę higieniczności E1, na: Atest higieniczny dla tapicerki lub wykreślenie ww. zapisu. 

Odpowiedź:
Zamawiający w Rozdziale IV SWZ ust. 1 pkt 5 (tabela) dokonuje zmiany zapisu z: Atest potwierdzający, że zastosowana tapicerka posiada klasę higieniczności E1, na: Atest higieniczny dla tapicerki. Tym samym, Zamawiający wymaga, żeby zastosowane tkaniny tapicerskie posiadały aktualny atest higieniczny wydany przez Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny PZH lub równoważny dokument potwierdzający bezpieczeństwo higieniczne materiału.

Pytanie nr 4
Meble tapicerowane nie posiadają atestu na trudnopalność całego mebla. 
Wnosimy o wyjaśnienie, Zamawiający wymaga atestu na trudnopalność tapicerki w meblach tapicerowanych?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, żeby tapicerka mebli została wykonana z tkanin posiadających atest trudnopalności, potwierdzający spełnienie norm:
- PN-EN 1021-1:2014-12 (zapłon przez papierosa),
- PN-EN 1021-2:2014-12 (zapłon przez zapałkę),
lub równoważnych norm międzynarodowych.

Pytanie nr 5
W załączniku nr 2 do SWZ - Opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający opisuje w poz. 12 krzesło konferencyjne z podłokietnikami "głębokość siedziska min. 48 cm". Jednocześnie 
w rozdz. IV ust. 1 pkt. 2 wymaga dostarczenia wraz z ofertą atestu potwierdzającego zgodność ww. krzesła z normą PN-EN 16139:2013-07. Przywołana przez Zamawiającego norma wskazuje dopuszczalne wymiary krzeseł, w tym głębokość siedziska: 380-470 mm. Zatem krzesło zgodne z wymaganą normą nie może mieć siedziska o głębokości min. 48 cm, jak wymaga Zamawiający. 
Wnosimy o zmianę zapisu w poz. 12 OPZ i dopuszczenie głębokości siedziska min. 45 cm.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje wymóg minimalnej głębokości siedziska wynoszącej 48 cm.
Zamawiający uprzejmie wyjaśnia, że norma PN-EN 16139:2013-07, której zgodności oczekuje, nie określa dopuszczalnych wymiarów mebli, w tym głębokości siedziska, lecz zawiera wymagania dotyczące bezpieczeństwa, wytrzymałości i trwałości mebli użytkowanych 
w środowiskach niedomowych. Wskazane w normie wartości wymiarowe mają jedynie charakter orientacyjny, wynikający z zakresu testów laboratoryjnych a nie ograniczeń konstrukcyjnych.

Pytanie nr 6
W załączniku nr 2 do SWZ - Opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający opisuje w poz. 26 krzesło konferencyjne z pulpitem i wskazuje nad wyraz szczegółowe parametry (np. dokładne wymiary, bez podanej tolerancji, podłokietniki oparte na obu nogach, duży rozmiar pulpitu 
z koniecznością jego zakładania na dwa podłokietniki) oraz prezentuje zdjęcie pożądanego pulpitu, co wskazuje, że posiada już krzesła, których wymaga. Ponieważ doświadczony 
i zaznajomiony z rynkiem Wykonawca nie identyfikuje opisywanego modelu krzesła na rynku (również ze względu na konieczność posiadania przez krzesło atestu zgodności z normami opisanymi w rozdz. IV ust. 1 SWZ), prawdopodobnym jest, że opisane krzesło zostało wytworzone specjalnie na potrzeby Zamawiającego przez wykonawcę, który już je dostarczył (w postępowaniu z 2021 r.). 
Wnosimy o udostępnienie producenta i modelu krzesła, który Zamawiający posiada, celem zwrócenia się przez wykonawcę do producenta o wycenę umożliwiającą złożenie oferty 
w przedmiotowym postępowaniu. 
Jeśli Zamawiający nie posiada wiedzy na temat producenta i modelu krzesła, wnosimy 
o wykreślenie dla poz. 26 i 29 (oba krzesła posiadają niemal identyczne zapisy) wymogu dostarczenia atestu wytrzymałościowego zgodnie z normą PN-EN 16139 i wprowadzenie zapisu o dostarczeniu atestu wraz z dostawą krzeseł.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że meble wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia, w tym krzesła konferencyjne z pulpitem, są projektowane i wykonywane pod wymiar, zgodnie 
z indywidualnymi potrzebami Zamawiającego wynikającymi z funkcji pomieszczeń oraz założeń funkcjonalno – estetycznych. Wskazane w OPZ szczegółowe parametry techniczne 
w tym wymiary krzeseł służą jednoznacznemu  określeniu oczekiwanych cech użytkowych 
i jakościowych.
Nie odnoszą się one do konkretnego modelu lub producenta, lecz stanowią efekt dostosowania projektu mebli do potrzeb Zamawiającego.

Pytanie nr 7
W załączniku nr 2 do SWZ - Opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający nazywa w poz. 29 krzesło konferencyjne bez pulpitu, jednocześnie w opisie zamieszcza wymóg "krzesła wyposażone w pulpit ruchomy ze sklejki lub drewna lakierowanego, łączniki aluminiowe polerowane (...) nie dopuszcza się plastikowego mechanizmu pulpitu". 
Wnosimy o jednoznaczne wskazanie czy krzesła z poz. 29 mają posiadać pulpit oraz 
o ujednolicenie ww. zapisów.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że powyższe krzesła nie mają być wyposażone w pulpit ruchomy. 


Niniejsza odpowiedź stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.
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